
 
 
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

от 17 августа 2020  года  №  1202 
         
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Подпорожского 
муниципального района от 14 апреля 2015 года 
№ 630 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий организациям, 
осуществляющим деятельность по управлению 
многоквартирными домами, с целью 
возмещения части затрат на текущий ремонт 
общего имущества ветхих и (или) аварийных 
многоквартирных домов из бюджета МО 
«Подпорожское городское поселение» 

 

 
 
В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по 

работе с организациями, осуществляющими деятельность по управлению 
многоквартирными домами, получающими субсидии из бюджета 
муниципального образования «Подпорожское городское поселение 
Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 
возмещение части затрат на текущий ремонт общего имущества ветхих и (или) 
аварийных многоквартирных домов,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 
14 апреля 2015 года № 630 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
организациям, осуществляющим деятельность по управлению 
многоквартирными домами, с целью возмещения части затрат на текущий 
ремонт общего имущества ветхих и (или) аварийных многоквартирных домов из 
бюджета МО «Подпорожское городское поселение» (далее – Постановление) 
изложив приложение № 3 к Постановлению в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу: 
- постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 28 сентября 



2016 года № 1477 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Подпорожского муниципального района от 14 апреля 2015 года № 630 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий организациям, 
осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами, с 
целью возмещения части затрат на текущий ремонт общего имущества ветхих и 
(или) аварийных многоквартирных домов из бюджета МО «Подпорожское 
городское поселение»;  

- постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 31 октября 
2018 года № 1778 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Подпорожского муниципального района от 14 апреля 2015 года № 630 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий организациям, 
осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами, с 
целью возмещения части затрат на текущий ремонт общего имущества ветхих и 
(или) аварийных многоквартирных домов из бюджета МО «Подпорожское 
городское поселение».     

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по жилищно-
коммунальному и дорожному хозяйству Петрова И.Ю. 

 
 
Глава Администрации                                                                                 А.С. Кялин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Приложение 
к постановлению Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» 
от 17 августа 2020  года  №  1202 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по работе с организациями, осуществляющими деятельность 

по управлению многоквартирными домами, получающими субсидии из 
бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение 

Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 
возмещение части затрат на текущий ремонт общего имущества ветхих и 

(или) аварийных многоквартирных домов 
 

Председатель комиссии: 
Петров  
Илья Юрьевич  

- Заместитель Главы Администрации МО 
«Подпорожский муниципальный район» по 
жилищно-коммунальному и дорожному 
хозяйству 

Заместитель председателя комиссии: 
МОЛОТИЛИН  
Виктор Владимирович 

- Начальник отдела по благоустройству,  
дорожному хозяйству и транспорту 
Администрации МО «Подпорожский 
муниципальный район» 

Секретарь комиссии: 
ЧЕШЕГОРОВ 
Андрей Александрович 

- Ведущий инженер отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству и топливно-
энергетическому комплексу Администрации МО 
«Подпорожский муниципальный район» 

Члены комиссии: 
ЛИГАНАВИЧЕНЕ  
Екатерина Владимировна 
 

-     
 

Начальник отдела по жилищно-коммунальному 
хозяйству и топливно-энергетическому 
комплексу Администрации МО «Подпорожский 
муниципальный район» 

СЕРГЕЕВА   
Марина  Калиновна 

-      Депутат Совета депутатов МО «Подпорожское 
городское поселение», член постоянной комиссии 
по вопросам ЖКХ и благоустройству 

ГЕРАСИНА  
Елена Александровна 
 

- 
 
 

Главный специалист отдела по учету и 
отчетности Администрации МО «Подпорожский 
муниципальный район» 

ДАВЫДОВА  
Татьяна Анатольевна 

- Главный специалист бюджетного отдела 
Комитета финансов Администрации МО 
«Подпорожский муниципальный район» 

СМИРНОВ  
Иван Сергеевич 

- Главный специалист – юрисконсульт 
организационно – правового управления 
Администрации МО «Подпорожский 
муниципальный район» 

 


